Distrito Metropolitano de Quito, 28 de julio de 2016

Señor Víctor Hugo Ramírez Lafuente Gerente General GREATPEOPLE S.A. Presente.-

De mi consideración.-

Por medio de la presente, comunicamos a usted de la transferencia de las acciones que posee GRICELDA MATILDE SALINAS ALVARADO en el capital de GREATPEOPLE S.A., a favor de ALEXANDRA CAROLINA RAMIREZ SALINAS de acuerdo al siguiente detalle:

CEDENTE	NÚMERO DE ACCIONES PAGADAS	VALOR NOMINAL DE LAS ACCIONES	NUMERO DE ACCIONES CEDIDAS	CESIONARIO
GRICELDA MATILDE SALINAS ALVARADO	27.897	USD\$ 1,00	27.897	ALEXANDRA CAROLINA RAMIREZ SALINAS

Mucho agradeceré que se sirva a proceder a la inscripción de esta cesión en el libro de acciones y accionistas de GREATPEOPLE S.A.

La presente cesión incluye sin reserva de ninguna clase, todos los derechos inherentes a la calidad de accionista de la compañía GREATPEOPLE S.A., Jas mismas que se encuentran en los estatutos y en la ley.

Por la favorable atención que se sirva en dar a la presente le anticipo mis agradecimientos.

CEDENTE C.C 1708308720

VICTOR HUGO RAMIREZ

CEDENTE

c.c. 1705626917

CESIONARO C.C. 1757443161

CERTIFICACIÓN

Sr. Patricio Domínguez Pazmiño Director de la Delegación Provincial Electoral de Pichincha del Consejo Nacional Electoral, CERTIFICO:

Que el Señor (a). Racultez Toclines Alexandra Carelina con cédula de ciudadanía No. 1757 4.4316-1. ha tramitado su (CERTIFICADO DUPLICADO DE VOTACIÓN DE EXCENCIÓN O DE PAGO DE MULTA) correspondiente a las Elecciones Seccionales del 23 de Febrero de 2014 por lo que se emite el presente Certificado de manera PROVISIONAL, el mismo que tendrá vigencia de TREINTA DIAS a partir de la presente fecha.

Este documento no tiene costo alguno y será válido para todos los trámites públicos y privados.

Atentamente Direccion Direccion

Sr Paricie Dominguez Pazmino

DIRECTOR DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL ELECTORAL DE PICHINCHA

Nota: Una vez cumplido el trempo de vigencia, el canje de este documento no generará costo alguno en su emisión, salvo en los casos en que existiesen valores pendientes de pago por concepto de multas y otros







040 CERTIFICADO DE VOTACIÓN

ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014

040 - 0070 1708308729

NUMERO DE CERTIFICADO GRICELDA MATILDE
SALINAS ALVARADO GRICELDA MATILDE PICHINGHA PROVINCIA QUITO CANTÓN REPÚBLICA DEL ECUADOR CONSEJO NACIONAL ELEGIORAL